(For Hindi New Paper) (Dainik Jagran)



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

(भारत सरकार ,वस्त्र मंत्रालय) निफ्ट कैम्पस – रायबरेली ,दूरभाष नगर ,229010 ०प्र०उ)) दूरभाष : 0535-2702422 & 31

<u>शुद्धिपत्र</u>

प्रशासनिक पदों पर नियमित आधार पर भर्ती

विज्ञापन संख्या 9002(29)/2021 दिनांक 25.09.2021 के क्रम में, राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान, रायबरेली परिसर और वाराणसी विस्तार केंद्र में सहायक (वित्त और लेखा), किनष्ठ सहायक, प्रयोगशाला सहायक, मशीन मैकेनिक, सहायक वार्डन (महिला), नर्स (महिला) और आशुलिपिक ग्रेड- III के विभिन्न समूह 'सी' पदों के लिए आमंत्रित आवेदन के संबंध में सूचित किया जाता है कि विज्ञापित रिक्तियों को दीर्घकालिक अनुबंध आधार के बजाय नियमित आधार पर भरा जाएगा | अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी | जिन आवेदकों ने विज्ञापन संख्या 9002(29)/2021 दिनांक 25.09.2021 के सापेक्ष

सभी आवश्यक औपचारिकताओं के साथ, आवेदन किया था, उन्हें पुनः आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है |

सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन पत्र की प्राप्ति की संशोधित तिथि 14.06.2022 है। पदों की वांछित योग्यता, आवेदन पत्र का प्रारूप, आवेदन शुल्क एवं अन्य विवरण निफ़्ट, रायबरेली की वेबसाइट www.nift.ac.in/raebareli/ पर उपलब्ध है |

- (निदेशक, निफ़्ट रायबरेली)

For English News Paper (The Hindustan Times)



NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

(Ministry of Textiles, Government of India) NIFT Campus, Doorbhash Nagar, Raebareli-229010 Tel.- 0535-2702422-31

CORRIGENDUM

Recruitment of Administrative Staff on Regular Basis

In continuation to the Advt. No. 9002(29)/2021 dated 25.09.2021 regarding inviting applications for filling up various Group 'C' posts of Assistant (Finance & Accounts), Junior Assistant, Lab Assistant, Machine Mechanic, Assistant Warden (Girls), Nurse (Female) and Stenographer Gr.-III in National Institute of Fashion Technology, Raebareli Campus and Varanasi Extension Centre, it is informed that the vacancies advertised will be filled on Regular basis instead of Long-Term Contract basis. Rest terms & conditions shall remain unchanged.

Applicants who had applied against Advertisement No. 9002(29)/2021 dated 25.09.2021 with all necessary formalities need not apply again.

The revised date of receipt of completed application form in all respect is 14.06.2022. For Eligibility criteria, Application form and other details; please visit our website www.nift.ac.in/raebareli/.

- (Director, NIFT Raebareli)